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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Comisionado Presidente

Comisionado

Presidente

Director General

Director General

Comisionado

Titular Órgano Interno de Control

Coordinador General

Director General

Director General Adjunto

Contralor Interno

Director General de la Unidad de Reestructuración Eléctrica

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director General Adjunto

Director de Area

Subcontralor

Director de Area

Director de Area

Subdirector de Area

Subdirector de Area

Subdirector de Area

Jefe de Unidad

Jefe de Unidad

Subdirector de Area

Subdirector de Area

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

HA3

IA1

JC2

KC2

KC1

KB3

KB2

KA1

LC3

LC3

LC3

LC2

LC1

LB2

LA1

MB1

MA2

MA2

MA1

NC3

NC1

NB2

NB1

NA2

NA2

NA1

OB1

OA1

PA1

PQ3

 2,395,097

 2,279,331

 2,279,332

 2,062,817

 1,841,801

 2,081,234

 1,841,800

 1,436,046

 1,802,643

 1,802,643

 1,802,643

 1,567,516

 1,363,057

 1,363,057

 1,030,667

 673,551

 673,551

 673,551

 575,685

 574,692

 402,445

 402,445

 343,970

 343,970

 343,970

 303,057

 233,192

 204,555

 171,569

 126,926

 67,374

 67,374

 67,374

 57,319

 57,319

 56,665

 56,665

 54,754

 52,914

 52,914

 52,914

 52,914

 52,914

 51,143

 49,437

 34,351

 29,304

 29,304

 29,304

 29,304

 29,304

 28,711

 28,711

 27,852

 27,852

 27,852

 26,224

 25,454

 23,310

 22,648

 62,578

 62,474

 56,524

 48,462

 48,312

 47,969

 47,810

 45,973

 44,902

 44,902

 44,902

 44,708

 44,488

 43,145

 41,359

 29,429

 25,769

 25,769

 25,578

 25,576

 25,121

 24,707

 24,499

 23,905

 23,905

 23,725

 22,276

 21,669

 20,125

 19,491

 46,907

 45,552

 45,552

 42,735

 40,149

 42,950

 40,149

 35,402

 39,073

 39,073

 39,073

 36,322

 33,930

 33,930

 30,041

 25,008

 25,008

 25,008

 23,863

 21,913

 19,898

 19,898

 19,213

 19,213

 19,213

 18,735

 17,344

 17,009

 15,910

 15,388

 357,531

 339,760

 339,756

 305,518

 272,087

 308,250

 272,033

 210,546

 265,806

 265,806

 265,806

 230,261

 199,372

 199,227

 148,942

 94,084

 93,671

 93,671

 79,371

 79,226

 54,456

 54,408

 46,139

 46,069

 46,069

 40,302

 30,523

 26,740

 22,288

 16,558

 344,968

 325,326

 330,406

 300,186

 263,191

 303,700

 263,618

 197,093

 259,522

 259,522

 259,522

 220,220

 186,120

 187,263

 133,136

 83,774

 86,861

 86,861

 71,163

 71,004

 43,938

 44,284

 35,305

 35,800

 35,800

 29,573

 20,121

 16,507

 13,056

 7,308

 1

 6

 1

 1

 11

 4

 1

 5

 5

 4

 1

 1

 13

 6

 6

 1

 2

 19

 22

 3

 1

 9

 1

 3

 16

 16

 9

 1

 26

 15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  246  

1Zona Económica:

 879,358

 840,486

 839,612

 754,220

 681,058

 759,534

 680,275

 543,768

 662,217

 662,217

 662,217

 584,425

 516,824

 514,708

 402,915

 266,646

 260,613

 260,613

 229,279

 227,023

 172,717

 172,008

 153,867

 152,839

 152,839

 140,187

 116,488

 107,379

 94,689

 81,393

 3,274,455

 3,119,817

 3,118,944

 2,817,037

 2,522,859

 2,840,768

 2,522,075

 1,979,814

 2,464,860

 2,464,860

 2,464,860

 2,151,941

 1,879,881

 1,877,765

 1,433,582

 940,197

 934,164

 934,164

 804,964

 801,715

 575,162

 574,453

 497,837

 496,809

 496,809

 443,244

 349,680

 311,934

 266,258

 208,319

 215  

 246  

 246  Total: Sector Central
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Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Ramo:

*

Profesional Dictaminador de Servicios Especializados PQ2  106,902  22,648  19,367  15,154  14,040  4,634 5  

1Zona Económica:

 75,843 182,745
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*

Secretaria de la Oficina de SPS

Secretaria Ejecutiva "A"

Chofer de SPS

Ayudante de Servicios de la Oficina de SPS

8

7

6

3

 109,020

 103,860

 96,720

 91,680

 30,303

 30,230

 30,155

 29,785

 55,790

 55,743

 55,695

 55,455

 1,276

 1,215

 1,132

 1,073

 2,284

 2,278

 2,272

 2,242

 1,200

 1,200

 1,200

 1,200

 13

 6

 10

 2

 

 

 

 

2Zona Económica:

 90,853

 90,666

 90,454

 89,755

 199,873

 194,526

 187,174

 181,435

 31  


